SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

DECLARAÇÃO DE PUBLICIDADE

DECLARAMOS para os devidos fins, que a Homologação, decorrente do processo de
licitação PREGÃO PRESENCIAL N° 3003.01/2017STDS, cujo objeto é a Aquisição de
cestas básicas, formula infantil para crianças com intolerância a lactose e formula
infantil, para lactantes de 0 a 6 meses para doação, junto a Secretaria do Trabalho e
Desenvolvimento Social, foi Publicado nesta data no Flanelógrafo desta PREFEITURA
MUNICIPAL, para que haja ampla divulgação dos Atos da administração municipal,
conforme manda a legislação em vigor.

Paço da Prefeitura Municipal de Cariré, aos 19 de abril 2017.

Claudia Nascimento
Secretária do Trabalho’

çalVes
Desenvolvimento Social.

/Ó .

CNPJ: 07.598.600/0001-427 CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N -  Centro -  Cariré -  Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168
E-mail: prefeituramcarire@gmaii.com

mailto:prefeituramcarire@gmaii.com